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Setyo Baskoro

From: Yongki Adi Pratama Putra
Sent: 26 December 2022 14:44
To: Setyo Baskoro
Cc: Dedi Isnandar Wijaya; Ridwan Undru; Rony Anas; Nanang Kurniawan; Muhamad Hajar Murdana
Subject: RE: Training dan Familiarisasi ABK KP. Wisanggeni 8005

Oke pak, saya ajukan Selasa, 3 Januari, ada berapa orang yang akan ke Kp Wisanggeni? 
 
 
Best Regards,  
  
Yongki Adi Pratama Putra 
Marine, Oil and Gas, Industrial (MOGI) 
Power System Division 
  
PT Trakindo Utama 
TMT 1 Building, 12th Floor  
Jalan Cilandak KKO No.1, Jakarta 12560, Indonesia 
Tel. +62 21 7822 373, 2997 6620  •  Mobile: +62811-9815-211 
www.trakindo.co.id 
  
A member of Tiara Marga Trakindo Group 
 

From: Setyo Baskoro <setyo.baskoro@trakindo.co.id>  
Sent: 26 December 2022 14:16 
To: Yongki Adi Pratama Putra <yongki.a.p.putra@trakindo.co.id> 
Cc: Dedi Isnandar Wijaya <Dedi.I.Wijaya@trakindo.co.id>; Ridwan Undru <ridwan.undru@trakindo.co.id>; Rony 
Anas <rony.anas@trakindo.co.id>; Nanang Kurniawan <nanang.kurniawan@trakindo.co.id>; Muhamad Hajar 
Murdana <muhamad.murdana@trakindo.co.id> 
Subject: RE: Training dan Familiarisasi ABK KP. Wisanggeni 8005 
 
Mas Yongki, 
Hari Senin saya masih ada jadwal mengajar dan Mas Dedi masih cuti. 

 
Bagaimana kalau hari Selasa? 
Jadwal saya kosong, dan Mas Dedi sudah kembali dari cuti, dan bisa ijin 1 hari untuk keperluan ini. 
 
 
Pak Ridwan, 
Mohon advice-nya. 
 
 
 
Best Regards, 
 


